SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MÉDICO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA (PSF), 

PARA REALIZAÇÃO DE ATENDIMENTOS A PACIENTES DA UBS MIGUEL BARBOSA DE 

SOUSA NETO, NO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, em favor de S C 

SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ Nº 45.564.108/0001-45, no valor mensal de R$ 19.452,80 

(dezenove mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos) e valor global R$ 213.980,80 

(duzentos e treze mil, novecentos e oitenta reais e oitenta centavos), com base no Art. 74, inciso III, da 

Lei Federal nº. 14.133/2021. 

Baixa Grande do Ribeiro (PI), 31 de janeiro de 2025 

Jf 
JOSÉ LUIS SOUSA 
Prefeito Municipal 

ld: 13BSBEF 1BECB6072 

ESTADO DO PIAUÍ - PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

[...]

CNJP/MF sob o nº 06.064.410/0001-82, com sede na Avenida Capitão Mundoco, n. 422, Bairro Capitão 
Mundoco, Cidade de Elesbão Veloso, Estado do Piauí, CEP: 64.325-000, neste ato por seu representante 
legal, DANIEL RODRIGUES DE SOUSA, inscrito no CPF sob o nº 005.195.963-71 ; VALOR 
GLOBAL: R$ 4.400,00 (quatro míl e quatrocentos reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 06/03/2025 a 
06/03/2026. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/03/2025. 

~STADO DO PIAUI 

CÂMARA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS 
~ Casa Legislativo Vereadora Eleúza A lencar 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO- Nt 008/2025

[...]

E BEBEDOURO, CLIMATIZADOR E CORTINA DE AR NO IMÓVEL DA CAMARA MUNICIPAL DE 
PADRE MARCOS- PI. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 
O custo estimado total da contratação é estimada em R$ 2.792,50 (dois mil setecentos e noventa e dois mil 
e cinquenta centavos) pelo período de 10 meses, perfazendo um total estimado de R$ 27.925,00 (Vinte e sete 
mil novecentos e vinte e cinco reais). Conforme custos unitários descritos na tabela anexo. 

PORTAL UTILIZADO: LicitaConnect 

ENDEREÇO DA PLATAFORMA (SITE): https://llcltaconnect.com.br/ 

ENDEREÇO DO PORTAL/EDITAL: https://cm-padre-marcos.llcltaconnect.com.br/home 

INÍCIO DE CADASTRO DAS PROPOSTAS: